様式１（第132条関係）

登録番号 平成 年 月 日

福岡県知事　小川　洋　殿

　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第132条の規定により報告します。

１　報告する事業年度の期間　平成30年１月１日から平成30年12月31日

２　販売する一般消費者等の数及び保安業務の委託状況

氏名又は名称及び
法人にあっては
その代表者の氏名
（ 販 売 所 名 ）

住　　　　　　所

液 化 石 油 ガ ス 販 売 事 業 報 告 書

販売する一般消費者等の数

委託先の保安機関の名称及び認定番号

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

保安業務の
委託状況

保安業務区分
委託している一般消費者等の数

１．供給開始時点検・
調査

２．容器交換時等供給
設備点検

３．定期供給設備点検

４．定期消費設備調査

５．周知

６．緊急時対応

７．緊急時連絡

様式１（第132条関係）

登録番号 平成 年 月 日

福岡県知事　小川　洋　殿

　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第132条の規定により報告します。

１　報告する事業年度の期間　平成30年１月１日から平成30年12月31日

２　販売する一般消費者等の数及び保安業務の委託状況

氏名又は名称及び
法人にあっては
その代表者の氏名
（ 販 売 所 名 ）
住　　　　　　所

液 化 石 油 ガ ス 販 売 事 業 報 告 書

販売する一般消費者等の数

委託先の保安機関の名称及び認定番号

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸 ※

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

戸

保安業務の
委託状況

保安業務区分
委託している一般消費者等の数

１．供給開始時点検・
調査

２．容器交換時等供給
設備点検

３．定期供給設備点検

４．定期消費設備調査

５．周知

６．緊急時対応

７．緊急時連絡

切

り

取

り

（報告書作成についての注意事項）
１．販売所が複数ある場合は販売所ごとに作成し、販売所名も記入する。
２．12月末日現在の状況を記入する。
３．２部作成し、３月末日までに本社を所轄する中小企業振興事務所に提出する（１部－中小企業振興事務所提出、１部－販売所の控え）。
　　但し、各中小企業振興事務所により提出要領や提出期日が異なる場合があるため注意のこと。
（記入要領）
１．液化石油ガス販売事業者が保安業務の全部又は一部について自ら行っている場合には「委託先の保安機関の名称及び認定番号」の欄
には委託先の名称、及び自社の場合は自社と記入し、「委託している一般消費者等の数」の欄には一般消費者等の数を記入すること。

２．委託先の保安機関毎に欄を分けて記入すること（記入しきれない分は裏面に記載）。
３．バルク供給の場合は、供給している消費者戸数で計算すること。
※「定期供給設備点検」の10戸は、質量販売10戸を想定しているため、体積販売の数となる。

（記入例１）

4 0 A 1 2 3 4 - 0 1 31 3 1

520

福岡LPガス商店

福岡市博多区東公園７番７号

代表者 福 岡　一 男

自　社

自　社

520

福岡県ガ ス セ ン タ ー 250

福岡県 L P ガ ス セ ン タ ー 150

自 　 社

自 　 社

120

福岡県保安セ ン タ ー

自 　 社

福岡県保安セ ン タ ー

自 　 社

福岡県ガスセ ン タ ー

自 　 社

福岡県ガスセ ン タ ー

500

10

500

20

520

20

500

20

40A0004RA

40A0001RA

40A0002RA

40A0004RA

40A0003RA

40A0004RA

40A0003RA

40A0004RA

40A0004RA

40A0001RA

40A0004RA

40A0001RA

40A0004RA 500

2018/11/30 54025000385 CS5 3P

Rectangle

taihei-f
ノート注釈
taihei-f : Unmarked

f_mac_eigyo
タイプライターテキスト

f_mac_eigyo
タイプライターテキスト
殿

	cs5_1P
	cs5_2P
	cs5_3P
	cs5_4P

	Text1:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text37:
	Text38:
	Text39:
	Text40:
	Text41:
	Text42:
	Text43:
	Text44:
	Text45:
	Text46:
	Text47:
	Text48:
	Text49:
	Text50:
	Text51:
	Text52:
	Text53:
	Text54:
	Text55:
	Text56:
	Text57:
	Text58:
	Text2:
	Text59:
	Text60: